
f C i  Fundusze Unia Europejska * * **
Europejsk ie promuje N

Łód zk ie  | Europejsk i Fundusz * * 
• *

P ro g ra m  R eg io n a ln y Rozw oju  R eg io n a ln eg o # # ♦

Zarządzenie Nr /2018
Starosty Łowickiego 

z dnia marca 2018 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 33/2017 Starosty Łowickiego z dnia 02 sierpnia 2017 r.
w sprawie powołania zespołu projektowego dla projektów 

pn. „W szkole jak w pracy -  rozwój infrastruktury' szkolnej kluczem podniesienia 
kwalifikacji zawodowych uczniów” oraz „Umiem, w iem, potrafię -  nowoczesna 

infrastruktura szkolna kluczem do rozwoju młodego człowieka”

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1868: z 2018 r. poz. 130),

§41 ust. 2 lit. a Umowy nr UDA-RPLD.07.04.01-10-0009/16-00 o dofinansowanie projektu 
pn. ..W szkole jak w pracy -  rozwój infrastruktury szkolnej kluczem podniesienia kwalifikacji 
zawodowych uczniów" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Łódzkiego na lata 2014-2020 zawartej w Lodzi w dniu 07 czerwca 2017 r. pomiędzy 
Województwem Łódzkim a Powiatem Łowickim,

§41 ust. 2 lit. a Umowy nr UDA-RPLD.07.04.03-10-0010/16-00 o dofinansowanie projektu 
pn. „Umiem, wiem, potrafię -  nowoczesna infrastruktura szkolna kluczem do rozwoju młodego 
człowieka" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 
2014-2020 zawartej w Łodzi w dniu 28 czerwca 2017 r. pomiędzy Województwem Łódzkim 
a Powiatem Łowickim,

oraz §22 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Łowiczu stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr 230/2016 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 29 marca 2016 r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Łowiczu, zmienionej 
uchwalą Nr 488/2017Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 23 maja 2017 r. zarządzam, 
co następuje:

§1. W §1 Zarządzenia Nr 33/2017 Starosty Łowickiego z dnia 02 sierpnia 2017 r. 
w sprawie powołania zespołu projektowego dla projektów pn. ,.W szkole jak w pracy -  rozwój 
infrastruktury szkolnej kluczem podniesienia kwalifikacji zawodowych uczniów" 
oraz „Umiem, wiem, potrafię -  nowoczesna infrastruktura szkolna kluczem do rozwoju 
młodego człowieka”, zmienionego zarządzeniem Nr 50/2017 Starosty Łowickiego z dnia 
31 października 2017 r., wprowadza się następującą zmianę: w ust. 1 pkt 1 otrzymuje 
brzmienie:



Fundusze ------ --------- \ © Unia Europejska * * .

” i  Eu ropejsk ie p ra m u le  ^

tó d zk ie  | Europejsk i Fundusz ★  * 
* *

P ro g ra m  R eg io n a ln y Rozwoju Reg iona lnego * , *

.. 1) kierownik projektu -  Sławomir Błaszczyk -  inspektor w Wydziale Inwestycji i Zamówień 
Publicznych Starostwa Powiatowego w Łowiczu, zwanego dalej „Starostwem";";

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi projektu.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2018 r.

S K K K K T A K  /.
{>0W1 A Tr t . 1 <-’K i K G 1

C p
Joanna tiarom

RADCA PRAWNY

Anita Motuk 
Łd-M-1619


